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הגשמת חלומות - משלב הרעיון עד תום ביצוע

מהותה של חברת פיני אביטבול ניהול פרויקטים:
בהגדרה המקצועית ומהות החברה, אני דואג שהתוכניות 
וההדמיות של האדריכל יבוצעו במקצועיות מרבית ובדיוק 
רב. אך למעשה, מעבר לביצועים מושלמים, החברה שלי 
שמבוססת עלי, בעזרתם של שכירים ושירותים חיצוניים, 
מעניקה לכל לקוח, שלווה ורוגע, הנובעים מיחס אישי, 

זמינות וסבלנות. 
במה מתבטאת ייחודיות החברה שלך?

אני חי ונושם את ענף הבנייה. במשך עשרות שנים צברתי 
ידע רב וניסיון מעשי תוך יישום פיתוחים טכנולוגיים 
מתקדמים. כחבר בוועד המנהל של מועדון מפקחי הבנייה 
ב'מרכז הבנייה הישראלי', אני יודע ששיתוף פעולה מלא 
עם בעלי המקצוע המיומנים ביותר, זו הנוסחה הנכונה 
והמכריעה בניהול פרויקטים בבנייה. במשך עשרים שנים 
בהם אני עוסק במקצוע, לשמחתי הרבה פגשתי באנשי 
מקצוע מובילים בתחומם שבעזרתם יחד עם החזון שלי 

הצבתי סטנדרטים מקצועיים ייחודיים וברמה הגבוהה 
ביותר. השנים האחרונות, בהם עסקתי, בכל הארץ, בבניית 
בתים פרטיים יוקרתיים, עם אדריכלים ואדריכליות מובילים, 
כגון: אורלי שרם, פיצו קדם, אסף גוטסמן, רן ברוידס, מיקלה 
סימאונה, רז מלמד, אלה סהר, טל גולדשמיט פיש, מורן 
פלמוני, עמנואל שטרן, אייל אפל ורבים אחרים, העצימו 
אותי והיוו עבורי מקור השראה שיישומה הביא לייחודיות 

החברה שלי בענף ניהול פרויקטים. 
על מה אתה שם דגש בביצוע הפרויקטים שלך? 

לביצוע כל פרויקט בצורה המשולמת ביותר, נדרשים קודם 
כל תכנונים מוקפדים, והכנות מקיפות. זה שלב משמעותי 
בו אני משתף פעולה על האדריכלים והמהנדסים. הדבר 
השני, אני מקפיד לשמור על יחסים אנושיים הוגנים 
ומקצועיים עם בעלי המקצוע הרבים בכל התחומים 
שקשורים ליישום הפרויקט. לפיכך, מיטב אנשי המקצוע 
שנבחרים על ידי יודעים שידרשו לעמוד ברף הסטנדרטים

הגבוה ביותר שאני מציב. והדבר השלישי, זה היחס האישי 
שאני מעניק ללקוחותיי מבלי לגרוע כהוא זה מאופן ביצוע 
הפרויקט הנעשה תוך הרמוניה מדויקת ומתוזמנת, תוך 
בקרה אישית המעידה על הידע שלי, ניסיוני והקשר שלי 

עם אנשי המקצוע המעולים. 
האם יש לך מסר לאדריכלים ומעצבים?

כן, שימשיכו לאתגר אותנו בפרויקטים מיוחדים ומורכבים. 
כי אחד מהסיפוקים הגדולים ביותר בעבודה הזאת טמונה 
ביכולת שלי להפוך כל חלום למציאות, הן של האדריכל 

והן של הדיירים להם נועד הבית. 
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כרטיס ביקור: פיני אביטבול מנהל פרויקטים  
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